Summa summarum

floreni 6 denarii 80

Decima tertia Filialis est Possessio

Nádasd⁴⁰

quae distat a Matre duabus horis.

Ecclesia non datur.

1^o Animae Graeci Ritus Confessionis capaces sunt N^{ro} 87.

2^{do} Graeci Ritus Coloni integrae sessionis sunt N^{ro} 2, Inquilini N^{ro} 14.

3^{tio} Graeci Ritus Parochus nihil aliud in fixo habet, quam a Parochianis ex siligine
utpote Colonus 1 per Metretam, alter per $\frac{1}{2}$ 10 per mediam, Inquilini 4 vero per
 $\frac{1}{4}$ insimul septem et $\frac{1}{4}$ metretas praestant ad paratam reductae faciunt

floreni 6 denarii 37 $\frac{1}{2}$

Summa fixorum

floreni 6 denarii 37 $\frac{1}{2}$

4^{to} Ex stola

	florenos	denarios
a Baptismate a denariis 20	-	40
Ab Introductione Puerperae a denario 1	-	20
A Promulgatione a denariis 30	-	30
A Copulatione a denariis 85	-	85
Ab Introductione Neonuptae a denariis 10	-	10

39 Kéked (Kéked 1943-ban jött létre Alsó- és Felsőkéked egyesítéséből), [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Felsőkéked (Szigetbölzse filiája), Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: Felsőkékes (Szigetbölzse filiája), Kassai esp. ker.

40 Abaujnádasd, Trstené pri Hornáde [SK], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Nádasd (Szigetbölzse filiája), Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: Nádasd (Szigetbölzse filiája), Kassai esp. ker.

A Sepultura Senioris a denariis 85	-	85
A Sepultura Iunioris a denariis 40	-	80
Ex Coleda	-	85
Ex offertoriis	-	60
Summa stolaris	4	95
Summa fixorum	6	37 1/2
Summa summarum	11	32 1/2

Et hi antiquo usui solutionis stolaris inhaerent, etiam ad casum abrogandae stolae.

[fol. 39r]

Decima Quarta Filialis est

Possessio Zsádány⁴¹

quae distat a Matre media secunda hora

1^o Graeci Ritus Animae Confessionis capaces sunt N^{ro} 41.

2^{do} Ex hac filiali nihil aliud in fixo provenit, annue quam ex siligine utpote Coloni 4 mediae sessionis praestant per metretam Inquilini per mediam insimul 6 Metretas a denariis 85 faciunt

florenos 5 denarios 10

Summa fixorum

floreni 5 denarii 10

Ex stola universali ex Matricula quator Anorum eruta proveniunt Annue in summa

floreni 3 denarii 43

Summa summarum

floreni 8 denarii 53

Et hi Parochiani antiquo usui etiam ad casum abrogandae stolae inhaerere velle semet declararunt.

Decima Quinta Filialis est Possessio

Szakaros⁴²

quae distat a Matre trium horarum spatio.

1^o Animae Graeci Ritus Confessionis Capaces sunt N^{ro} 35.

2^{do} Ex hac filiali nullum penitus fixum habet, quam quod Colonus 1 praestat 1^{am} Metretam Inquilini vero per 1/2 Metretam Siliginis ad Paratam reductae a denariis 85 faciunt

florenos 3 denarios 82 1/2

Summa fixorum Proventuum

floreni 3 denarii 82 1/2

3^{tio} Ex stola a Parochianis annue praestari solita prout ex quator Annorum Matricula erui potuit proveniunt

floreni 2 denarii 5

Summa summarum

floreni 5 denarii 87 1/2

Et hi antiquo usui solutionis stolaris inhaerent.

41 Hernádzsádány, Ždaňa [SK], Kassai kerület Kassa-vidéki járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Zsádány (Szigetbölzse filiája), Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: Zsádány (Szigetbölzse filiája), Kassai esp. ker.

42 Eszkáros, Skároš (1899-ig Szkaros), [SK], Kassai kerület Kassa-vidéki járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Szkaros (Szigetbölzse filiája), Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: S. Karos (Szigetbölzse filiája), Kassai esp. ker.

Decima Sexta Filialis est Possessio

*Csany*⁴³

quae distat a Matre una hora.

1^{mo} Graeci Ritus Animaе Confessionis capaces sunt N^{ro} 50 ex his coloni mediae sessionis N^o 4, Inquilini N^o 5.

2^{do} Graeci Ritus Parochus nullum aliud fixum habet quam quod Coloni 4 praestent per 1^{am} Metretam in simul 6 et ½ Metretas, ad paratam reductae a denariis 85 assumendo singulam faciunt

florenos 5 denarios 52 ½

Summa fixorum

floreni 5 denarii 52 ½

Ex stola universalis ex Matricula quator Annorum eruta annue proveniunt

floreni 4 denarii 5

Summa summarum

floreni 9 denarii 57 ½

Decima Septima Filialis est Possessio

*Gönyő*⁴⁴

quae distat a Matre media Hora

1^{mo} Animaе Graeci Ritus Confessionis capaces sunt N^{ro} 50.

2^{do} Parochus nullum aliud fixum Proventum habet, quam quod Coloni N^{ro} 8 per 1^{am} Metretam, 4 Inquilini per ½ unus per ¼ insimul Metretas 10 et ½ ad paratam reductae singulam assumendo a denariis 85 faciunt

floreni 8 denarii 92 ½

Summa fixorum

floreni 8 denarii 92 ½

Ex stola Annue proveniunt ex quator Annorum Matricula eruta in summa

floreni 4 denarii 9

Summa summarum

floreni 13 denarii 1 ½

Et hi Parochiani antiquo usui etiam ad casum abrogandae stolae inhaerent, nihil per aversionem offerre solentes.

Decima Octava Filialis est

*Gece*⁴⁵

quae dista (!) a Matre una hora

1^o In hac filiali Animaе Graeci Ritus Confessionis capaces sunt N^{ro} 18.

2^{do} Parochus Graeci Ritus nullum fixum Proventum habet nisi quod

[fol. 39v]

Colonus 1 per Metretam Inquilini N^o 6 per ¼ insimul Metretas 2 et ½ assumendo a denariis 85 singulam facit

florenos 2 denarios 12 ½

43 Hernádcsány (1899-ig Csany), Čaña [SK], Kassai kerület Kassa-vidéki járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Csány (Szigetbölzse filiája), Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: Csány (Szigetbölzse filiája), Kassai esp. ker.